ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
   BAN CHẤP HÀNH QUẬN ĐOÀN
                                      ***
                        Số   155 /TB – ĐTN  Quận 8, ngày  08   tháng  10 năm 2012

THÔNG BÁO

V/v đánh giá chất lượng chi đoàn trực thuộc các Đoàn cơ sở năm 2012

 Căn cứ hướng dẫn thực hiện chương trình rèn luyện đoàn viên giai đoạn 2009 -
2012 của Ban thường vụ Quận Đoàn;
 Căn cứ vào thông báo số 385/TB-ĐTN, ngày 14 tháng 9 năm 2011 về việc bổ
sung một số nội dung về công tác đánh giá chất lượng Đoàn viên và Chi đoàn năm
2011 của Ban thường vụ Thành đoàn Thành phố Hồ Chí Minh;
 Nhằm đánh giá toàn diện công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi tại các cơ
sở Đoàn và chuẩn bị cho công tác kiểm tra của Thành Đoàn. Ban thường vụ Quận
đoàn 8 thông báo đến Đoàn cơ sở đề nghị tiến hành đánh giá chất lượng chi đoàn trực
thuộc năm 2012 với những nội dung như sau:

 - Xác định việc đánh giá chất lượng và phân loại chi đoàn theo 4 mức (vững
mạnh, khá, trung bình, yếu).
  - Đối với Đoàn cơ sở thuộc khu vực MT – ANQP – ĐBDC: quan tâm đánh giá
chất lượng Chi đoàn Khu phố, Cơ Quan UBND Phường, chi đoàn Quân sự, chi đoàn
Công an trong việc tham gia và tổ chức hoạt động đoàn tại địa phương.
 - Đối với Đoàn cơ sở thuộc Ban Công nhân lao động: quan tâm đánh giá chất
lượng Chi đoàn tham gia, tổ chức các hoạt động đoàn gắn với nhiệm vụ chuyên môn
tại đơn vị.
    Lưu ý:  Bảng tổng hợp đánh giá chất lượng Chi đoàn gửi về Ban tổ chức Quận
Đoàn (đ/c Lý Thị Phương Nhanh – UVTV, trưởng BTC Quận đoàn – ĐT:
0909974084) chậm nhất 16g00 phút ngày 10 tháng 10 năm 2012.

  Trên đây là thông báo về việc đánh giá chất lượng chi đoàn trực thuộc các Đoàn
cơ sở; Kiểm tra việc thực hiện chương trình rèn luyện đoàn viên năm 2012 của Ban
thường vụ Quận Đoàn. Đề nghị các Đoàn cơ sở nghiêm túc thực hiện theo tinh thần
thông báo đã đề ra.

     Nơi nhận:     TL. BAN THƯỜNG VỤ QUẬN ĐOÀN 8
- Các cơ sở Đoàn;                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- BTV Quận đoàn;
- Lưu VP, BTC.               (đã ký)

         Kha Nhơn Đức

 2

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
   BAN CHẤP HÀNH QUẬN ĐOÀN
                                      ***         Quận 8, ngày        tháng       năm 2012
  BAN CHẤP HÀNH……………………………

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG ĐOÀN VIÊN NĂM 2012

STT Tên chi đoàn/Số
lượng đoàn viên

Phân loại đoàn viên
Xuất sắc Khá  Trung bình Yếu

 Tổng số đoàn viên:

NHẬN XÉT ĐẢNG UỶ

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN…………..
BÍ THƯ

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH TP. HỒ CHÍ MINH
   BAN CHẤP HÀNH QUẬN ĐOÀN
                                      ***         Quận 8, ngày        tháng       năm 2012
  BAN CHẤP HÀNH……………………………

KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG CHI ĐOÀN NĂM 2012

STT Tên chi đoàn Phân loại chi đoàn
Vững
mạnh

Khá  Trung bình Yếu

 Tổng số:

 NHẬN XÉT ĐẢNG UỶ

TM. BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN…………..
BÍ THƯ

		2012-10-11T08:54:38+0700
	HCM CityWeb - UBND Quận 8